113

uimus, tunc hec littera preflens vim non babebit. In hujus teftimoniom noftra figilla prefentibus
funt appenfa in anno domini Me. CCCe. XLII°., octaua Michahelis.
RNady dem Driginale bed Stenvaliden Mathearchives No. 78.

CL. Markgraf Ludwvig vereignet Grunbditiice und Hebungen i Swarserhage und Belforw jur
Stiftung cined Mlrared fiir dag Seelenheil eimed unter mavigraflichem Geleite getobieten
Biirgerfohned aud Stenbal, am 11. Oftober 1343.

Nouerint etc. Quod nos Ludovicus ete. Penlantes merores, turbaciones varias et mo-
leftias, quibus Heynonem francken, cinem in [tendal, fidelem noftrum dilectum, ob dilcreti
viri filii foi bone recordacionis quondam nobis dilecti ‘occilionem hoc anno in merica Ratnow
per crudeles tyrannos eidem fub finceri ducatus noftri fiducia proch dolor illatam, grauiter per-
plexum fore nouimus, quas per cuiuldam retribucionis aliffimo creatori  placabilis refufionem niti-
mur [peciali milericordia moti graciofo vt expedit animo miligare, in [alutem et perhennem memo-
riam apime, eiuldem heynonis franken filii appropriavimus altari, in quorameungue fanctorum honore
dedicari aut in quacunque ecclefia parrochiali civitatis tendal difereti viri heyno franke pre-
dictus et Nycolaus Bizmark, fideles noftri dilecti, idem altare locare voluerint, VIl manfos
curie Swartzerhage adiacentes ad tol choros annuvorom reddituum et in Belkow in curia Ar-
noldi lchonermark 1l manfos ad fex choros eorundem reddituoum deputalos cum omni iure [ine
precaria et fine feruicio quolibet perfonali et reali, nec non in fingulis [fuis pertinenciis prenotatis
manfis et curiis ex iure uel ex debilo pertinentibus eidem allari perpetuis temporibus fine inquie-
tacione qualibet pertinendos prefentibus decrenimus appropriare, Renunciantes omni iuri, actioni
ac impeticioni, que nobis, heredibus et fuccefloribus noftris competebant vel competere poffent in
premillis manfis et cuoriis aliqualiter in futurum, Volentes eciam vt perhennis memoria animarum
magnificornm principum marchionum Brandenburgenfium ‘bone ‘recordacionis predecefforum noltro-
rom, noltre, beredum et fuccellorum noltrorom velud anime prenotate peragatur feliciter in eodem.
In' cuius etc. Datum Stendal, anno predicto (M°., CCC®. XLI®.), fabbato poft francifci.

RNady vem Gopialbudye ver BWogtei Arncburg Mo, C.

* CLL  Marfgraf Qudwig verefgnet einen Hof mit 2 Hufen Landes im Dorfe Grof-Swedten
pem Birger Eheling su Stendval Hehufd Verwendung jum Seelenbeil feiner Vorfakhren,
am 12. Oftober 1343.